Der Text endet 143^o kurz vor Schluss, am Rande von Hand des Schreibers
Hinweis auf Weiterführung 347^o-348^o, – 12a^{1/2} leer.

Druck: GW 15930, I u. d. – SAWYER 6, S. 482. – HUPE-BICHELONNE, S. 18. – DOLI-
ZIEN.

143^o-144^o Consilia

(143^o) Consilium de dotatione: [Q]ueritur si constante matrimonio vir fuit

confessas se recipere ab accore sua CC libras in dote ... - ... C. De dote causa et non numerata (C. 5,15). I. fine et auctoristica ibi posita.

(144⁷) Consilium de donatione: [C]onsenser me recipere ex a Testio ex causa numerata de pecunia Seij et prouidito dicto Testio nomine Seij ... - ... J. Grinogonus (D. 45,1,126,2) et quod ibi ro[ta]l[is] Tho. de Pap. etc.

(144⁸) Consilium de iudicis: [A]n sibi iudiciorum non deli capaces parentibus iuratis a Christianis possint baptizari ... - ... si non caserant non resistauerat.

(144⁹) Consilium de appellatione: [A]n appellam a sententiis a sententiis (I) potest proponere id, propter quod dicitur ... - ... aliquis ab ea iniqua appella-
bit.

(144¹⁰) Consilium de appellatione: An proponatur exceptionem in causa principali ... - ... hic autem dilectorie.

Vgl. HUER-BICHELONNE, S. 18.

145¹-154¹ Forma inquisitionis generalis maleficiorum urbis Papiae

Forma inquisitionis generalis quoad delicta et quoad personas, que fit per po-
tentiam in principio vel regimini etc. Hec est generalis et ita[bus] inquisitionis,
quae facit et facere intendit spectabilis vir, dominus A potentia Papie ... - ...
et sic a dicta inquisitione et contentis in ea ut defendantur et errandu alio-
quis etc. Fixit 1463 die 16. Octobris Vinc.

Parallelfassierung (I): Vatikan. Cod. Pal. Lat. 788, 202¹ (vgl. H. Stevenson n. a.)
Codices Palatini Latini Bibliothecae Vaticanae, Bd. 1, Rom 1886, S. 281; Initium Ober-
augsburgens.

154²-165² Baldus de Ubaldis: Lectura Codicis (Exz.)

Lectura zu C. 9,1,11: *Lectura Baldi super bac legre posita C. Qui accusare pa-
nent vel non et facili multum ad tractatione maleficiorum. Data opera: Inscr-
iptiose passim lege Cornelia ... - ... ubi dicit causam et tunc in istis
preferri. Quod nota.*

Druck: Baldi Ubaldi ... commentaria in VII, VIII, IX, X und XI Codicis libros. Lyon
1585, 229²-230², n. o. - Vgl. HUER-BICHELONNE, S. 18. - Doppelzitat.

165³-168³ Baldus de Ubaldis (I): Lectura Codicis (Exz.)

Lectura zu C. 10,33,6: *data lex posita est sub titulo C. De professoribus et me-
diis libro X^o. Medicos: Sepe medicorum consideramus hanc nostram ciuitatem sa-
piendam ... - ... triuit ut emancipatus ab universitate. 1463 die 28 Septem-
bris. - Lectura des Baldus in der gedruckten Ausgabe Lyon 1585 nur bis
10,48,13; im Text öfter Verweis auf Baldus, vgl. 168³: *Bal. In ant. Habita C Ne**

Si. Propria querit, an licentiaue dicatar uolaris. Et responderet, quod licentiaue ... – 168^o leet.

Vgl. HUSSER-BUCHLOVSKY, S. 18. – DOLIBALKE.

169^o–187^o, 203^o–305^o und 315^o–346^o Petrus de Anchurano: *Repetitio ,Regularum iuris' (Liber Sextus, 3. ult.)*

(169^o) *Repetitiones regularum iuriis Serm Petri de Anchurano Beneficiarii Nota quod rectas dicti obtineri, non possideri ... – ... que est hodie expedita in capitulo presenti De officio legati supra eo libro. Dic ut ibi dixi.*

Druck: GW 1631, 28^o–28^o.

(174^o) *Possessor male: In repetitione huius regale atibi et famam in tua matre- ria retinere ardorem ... – ... (189^o) subito correctioni desini mei domini Caspar de Calderini. ·Repetita per me Petrum de Anchurano atriaque iuriis doctorem in studio Bononiensi 1392 J die Januarii.*

Druck: GW 1631, 28^o–32^o.

(233^o) *Sine possessione: In repetitione huius regale retinere ordinem in alij consuetum prout ex infra dicendis apparetur ... – ... (233^o) an omittat statim dictum quasi possessorem. Dic ut ibi. Finis 1468 July 6 Vnde. ·Repetita per Petrum de Anchurano Bononi 1398 die 21 mensis Februarii.*

Druck: GW 1631, 72^o–78^o.

(233^o) *In Christi nomine. Amen. Breuem remunam, que dixi in hac repetitione regale „Peccatum' hic inserere et premittere uile uiam facit ... – ... (231^o) ubi erat iam sacrum concilium congregatum et in scriptis eam Bononie redigi M^{CCCC}XII die tercia Januarij. ·Ego Petrus de Anchurano utriusque iuriis do- tor ad correctionem et supplicationem cuiuslibet melius sentientis. Laus indi- viduat trinitati. Amen. Finitem Vnde 1468 die 20 Julij.*

Druck: GW 1631, 33^o–42^o.

(251^o) *Sancta omnia, que diffusa sunt in repetitione „Peccati uenia non da- tur nisi correctio' ... – ... (274^o) addo quod dixi in in dicta X questione ad finem. ·Et ita ego finem facio ad laudem et gloriam dei et salvatoris nostri do- mini Ihesu Christi. Completa die X octobrū hora XXII M^{CCCC}XII per me Petrum de Anchurano, ministrum atriaque iuriis doctorem Bononie legen- tem. Finitem 1468 die 16 Augusti Vnde.*

Druck: GW 1631, 42^o–45^o.

(274^o) *Ea, que a iudice sunt: Ne repetitionis predicitus te lectorem perturbarat, sed delectet ... - ... (305^o) plene prouocat in dicta repetitione C. Caronius. Dico, virginis gloriae Marie et sancto Athosio roguem ostenti caris luce. Amen. Finitum Vnde 1468 die 29 Augusti.*

Druck: GW 1631, 49^o-59^o.

(115^o) *Aconciarium: Secundum fere annuum, que tanguntur, plene et aliud in repetitione hanc regule Aconciarium per me, Petrum de Anchoreno, iuris stricteque minimorum doctorem. Et primo premisso oratione evidenter ... - ... (346^o) prouocat in alia regulis suffragante gracia domini nostri Iesu Christi, cui honor, gloria et imperium in secula restandent. Amen. Finitum 1468 die 21 Octobris.*